
INFORMATORI NR.  II /2025-26 
LIGA U16 DJEMTË 

 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U16 Djemtë, xhiro II, të zhvilluara në datat 
04.11.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 
 

GRUPI C 

NDESHJA Ylli 04  vs Borea 

Rezultati:  38 : 57  

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni  

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi  

Vëzhguesi: Florentina Thaqi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
 

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


